
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO REGIONALE ABRUZZO 
C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE REGIONALE 
 

 
 
 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Abruzzo 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 0862-204318 

Mail: abruzzo@cri.it  

pec: cr.abruzzo@cert.cri.it 

 

  

  

www.cri.it 

PROVVEDIMENTO N. 6 del 12 febbraio 2021 

OGGETTO: “Nomina Ufficio Elettorale Locale – Comitato di Chieti” 

IL PRESIDENTE DEL COMITATO REGIONALE 

 
VISTO   il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178, di riorganizzazione 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 

novembre 2010, n. 183; 

TENUTO CONTO  delle risultanze emerse dalle consultazioni elettorali per il rinnovo dei Consigli 

Direttivi dei Comitati Regionali CRI, tenutesi in data 19 aprile 2020; 

PRESO ATTO  del Provvedimento dell’Ufficio elettorale Regionale, avente ad oggetto la 

proclamazione delle cariche del Comitato Regionale CRI Abruzzo; 

VISTO  il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO  il vigente Regolamento per l’elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce 

Rossa Italiana, approvato dall’Assemblea Nazionale con delibera n.1 del 22 

ottobre 2016 e s.m.i.; 

 

VISTO il Regolamento per l’elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa 

Italiana, approvato dall’Assemblea Nazionale con delibera n.1 del 22 ottobre 2016, 

in particolare al Titolo VI, ART. 56.1; 

 

RICHIAMATO  il proprio Provvedimento n. 2 del 25 gennaio 2021 con il quale è stata indetta la 

consultazione elettorale per l’elezione di un consigliere nel Comitato di Chieti; 

TENUTO CONTO  delle competenze affidate al Comitato Regionale relativamente alla composizione 

dell’Ufficio Elettorale Locale; 

SENTITO   il Presidente del Comitato di Chieti, il socio CRI Angela Paolucci; 

PRESO ATTO  della disponibilità del socio CRI Paola Maiori Caratella, appartenente al Comitato 

di Pescara, a ricoprire il ruolo di Presidente dell’Ufficio; 

PRESO ATTO  altresì della disponibilità del socio CRI Alessandra Odoardi, appartenente al 

Comitato di Pescara, a ricoprire il ruolo di componente supplente in caso di 

eventuale sopravvenuta impossibilità del Presidente dell’Ufficio; 

mailto:cr.abruzzo@cert.cri.it


ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO REGIONALE ABRUZZO 
C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE REGIONALE 
 

2 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Abruzzo 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 0862-204318 

Mail: abruzzo@cri.it  

pec: cr.abruzzo@cert.cri.it 

 

  

www.cri.it 

CONFERMATA  la disponibilità dei soci CRI, indicati nominalmente nel dispositivo, che ricopriranno 

l’incarico di Scrutatori e Segretario dell’Ufficio Elettorale; 

ACQUISITE  le formali dichiarazioni di accettazione del mandato e di rinuncia alla candidatura 

ricevute dai Soci CRI individuati quali componenti dell’Ufficio Elettorale del 

corrispondente Comitato interessato dall’esperimento di voto; 

per tutto quanto espresso in premessa 

DISPONE 

l’istituzione dell’Ufficio Elettorale Locale di Chieti con la seguente composizione: 

PRESIDENTE    Paola Maiori Caratella 

SEGRETARIO    Anna Lavecchia 

SCRUTATORE   Livio Anzellotti 

SCRUTATORE   Raffaella Attardo 

 

Componenti supplenti: 

PRESIDENTE     Alessandra Odoardi 

SEGRETARIO    Silvana Di Cicco  

SCRUTATORE   Francesca Sforza 

 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comitato CRI interessato dalla consultazione ed all’Ufficio 

Elettorale Regionale. 

                                                    

                                                         Il Presidente del Comitato Regionale  
                                                                                                CRI Abruzzo 
                                                                                         Dott. Gabriele Perfetti 

  

mailto:cr.abruzzo@cert.cri.it

		2021-02-12T08:35:19+0000
	PERFETTI GABRIELE




